КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/ "/ /.{ i,, /э-

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерапьного закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельньIх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04,2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медициЕскими организациr{ми и
другими организациями, входящими в частIlую систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлеЕием
Губернатора Волгоградской области от 24.7l .20 l4 ]t 1 52 "Об утверждении
Полохения о комитете здравоохранеЕия Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранеЕиrI Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медициItских организаций (за исключением
медициЕских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительIlой власти, государственЕым академиrIм наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицеЕзию на медицинск}.ю деятельность бессрочно
лицеЕзиату согласно приложению к прикЕц}у.

2. Контроль исполЕения приказа возложить Еа заместитеJUI
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0-82_85

J-
]ф

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
_3дравоохранения
болгоградскои ооласти

оlr/:;, j|кЁ,,- о ?,j "a,:i-

Юридические лица, которым переоформлена лицензиrI на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельноати, осуществJиемой медицинскими оргаЕизациrIми и другими
оргаЕизациями, входящими в частЕ},ю систему здравоохранениJI, Еа

территории иЕновационного центра "Сколково")

1. муниципальное бюджетное дошкольЕое образовательное

}пrреждение "кузьмичевский детский сад "улыбка"
Сокращенное наименование: МБ.ЩОУ "Улыбка".
Фирменное наимеIIование: Еет
Организационно-правоваJI форма юридического лица: муниципальное
бюджетвое дошкольное образовательное rIреждеЕие
Адрес места нахождениrI юридического лица:
403023, Волгоградская область, Городищенский район, поселок Кузьмичи,
улица Майская, 5.
огрн 10234053бl650
инн 34030l7845

Лицевзия J',{b ЛО-34-01-001452 от 05 октября 2012 года, сроком
действия с 05 октября 2012 года бессрочно, предоставленнаrI
муницип€шьЕому бюджетному дошкольному образовательному
rrреждению "Кузьмичевский детский сад ."Улыбка" общеразвивЕIющего
вида" министерством здравоохраненшI Волгоградской области
переоформлена на Ns ЛО-З4-01-002797, лuцензuя действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измеЕение tiмменования
лицензиата, изменение адреса места нахождеЕиrI лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
403023, Волгоградская область, Городищенский район, поселок

Кузьмичи, улица Майская, 5.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико_санитарной помощи оргаЕизуются и
выполЕяются следующие работы (услуги): при ок€lз€lнии первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.